Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Собрание представителей

	Решение

от 28.06.2016 г.                                                                           №  19-8
О внесении изменений в решение Собрания
представителей МО Куркинский район от 10.03.2009г. № 31-4

«Об утверждении перечня имущества муниципального образования Куркинский район, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 г.  № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 г. № 149-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный Закон «Об особенностях отчуждения недвижимого  имущества, находящегося в государственной собственности субъектов малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей от 10.03.2009 г. № 31-4 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования Куркинский район, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:
приложение к решению изложить в новой редакции (приложение).

2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Куркинский район                                                                  А.И. Головин
Приложение к решению

Собрания представителей

МО Куркинский район

от 28.06.2016 г. № 19-8
Приложение к решению

Собрания представителей

МО Куркинский район

от 10.03.2009 г. № 31-4
Перечень имущества муниципального образования Куркинский район, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес и площадь

арендуемого помещения

	1
	Встроенное
помещение
	Тульская обл., пос.

Куркино, ул. Ленина, д.2

S = 92,0 кв.м.

	2

	Встроенное
помещение
	Тульская область, пос.

Куркино, ул. Спортивная, д.1

S = 62,7 кв.м.

	3

	Встроенное
помещение
	Тульская область, пос.

Куркино, ул. Октябрьская, д.141, S =5,0 кв.м.

	4
	Встроенное
помещение
	Тульская область, п. Куркино, ул. Парковая, д. 2,

S= 29,6 кв.м.

	5
	Встроенное
помещение
	Тульская область, п. Куркино, ул. Парковая, д. 2,

S= 13,4 кв.м.

	6
	Встроенное
помещение
	Тульская область, п. Куркино, ул. Парковая, д. 2,
S= 10,0 кв.м.

	7
	Встроенное
помещение
	Тульская область, пос.

Куркино, ул. Октябрьская, д.141, S =20,2 кв.м.